

DNH Byg ApS

**Erdrupvej 18
4242 Boeslunde**

CVR-nummer 31619017

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2024

Dan Nybo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---------------------------------------------------|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskab

DNH Byg ApS
Erdrupvej 18
4242 Boeslunde

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 31619017
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Dan Nybo Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud 1.608 TDKK mod et overskud på 818 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.563 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|------------------------------------------|----------------------------------------|------------------|-------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 5.458.286 | 3.494 |
| 1 | Personaleomkostninger | -3.342.173 | -2.371 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -13.254 | -24 |
| | Resultat før finansielle poster | 2.102.859 | 1.099 |
| | Finansielle indtægter | 3.656 | 1 |
| | Finansielle omkostninger | -53.911 | -50 |
| | Resultat før skat | 2.052.604 | 1.050 |
| | Skat af årets resultat | -443.909 | -232 |
| | Årets resultat | 1.608.695 | 818 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 1.500.000 | 800 |
| | Overført resultat | 108.695 | 18 |
| | Resultatdisponering i alt | 1.608.695 | 818 |

| Note | Balance | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|---------------------------------|----------------------------------------------|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 92.284 | 12 |
| | Materielle anlægsaktiver | 92.284 | 12 |
| | Anlægsaktiver i alt | 92.284 | 12 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.010.015 | 2.704 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 542.792 | 438 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 287.236 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 72.076 | 45 |
| | Tilgodehavender | 2.912.120 | 3.187 |
| | Likvide beholdninger | 1.664.093 | 590 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 4.576.212 | 3.777 |
| | Aktiver i alt | 4.668.497 | 3.789 |

| Note | Balance | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|----------------------------------|-------------------------------------------|------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat | 938.007 | 829 |
| | Foreslået udbytte | 1.500.000 | 800 |
| | Egenkapital i alt | 2.563.007 | 1.754 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 15.011 | 5 |
| | Hensatte forpligtelser | 15.011 | 5 |
| | Kreditinstitutter | 0 | 206 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 513.221 | 414 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 43 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 467.198 | 236 |
| | Anden gæld | 792.712 | 851 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 317.348 | 279 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 2.090.478 | 2.029 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.090.478 | 2.029 |
| | Passiver i alt | 4.668.497 | 3.789 |
| 2 | Eventualforpligtelser | | |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitaloppgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK | Overført resultat 1.000 DKK | Foreslået udbytte 1.000 DKK | I alt 1.000 DKK |
|-----------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|--------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | | |
| Saldo primo | 125 | 829 | 800 | 1.754 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -800 | -800 |
| Årets resultat | 0 | 109 | 1.500 | 1.609 |
| Egenkapital ultimo | 125 | 938 | 1.500 | 2.563 |

| Noter | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|---------------------------------------|------------------|-------------------|
| 1 | | |
| Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager | 2.835.733 | 2.124 |
| Pensioner | 356.854 | 158 |
| Andre omkostninger til social sikring | 61.802 | 46 |
| Øvrige personaleomkostninger | 87.784 | 44 |
| Personaleomkostninger i alt | 3.342.173 | 2.371 |

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 5).

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dan Nybo Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har de for branchen normale garantiforpligtelser på udførte entrepriser. Arbejdsgarantier stillet af kautionsinstitut udgør TDKK 365.
